IOMAT

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

O(A) Secretário de Estado de Saúde no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei,

Resolve: AUTORIZAR - SES
Objeto: CONTRATAÇÃO TEMPORARIA

CONTRATO/SES/04723/2023          DE: 30/05/2023
        Processo Nº: SES-PRO-2023/29367
        Contratado: (327797/1) AUGUSTUS CAESAR DE MATTOS FERREIRA
        CPF: 722.171.701-04
        Cargo/Função: (12044) NIVEL MEDIO ADMINISTRATIVO
        Perfil Profissional: ASS.ADMINISTRATIVO
        Carga Horária: 40 horas semanais
        Un. Adm: (135712) COORD DE VIGILANCIA EM SAUDE AMBIENTAL
        A Partir de: 15/05/2023 Até 22/05/2023

CONTRATO/SES/04724/2023          DE: 30/05/2023
        Processo Nº: SES-PRO-2023/28198
        Contratado: (327799/1) KEREN HAPUQUE OLIVEIRA CUNHA COSTA
        CPF: 067.108.061-03
        Cargo/Função: (12044) NIVEL MEDIO ADMINISTRATIVO
        Perfil Profissional: ASS.ADMINISTRATIVO
        Carga Horária: 40 horas semanais
        Un. Adm: (195758) HOSP ESTADUAL LOUSITE FERREIRA DA SILVA
        A Partir de: 10/05/2023 Até 09/05/2024

CONTRATO/SES/04725/2023          DE: 30/05/2023
        Processo Nº: SES-PRO-2023/28198
        Contratado: (327800/1) MIRIAM METELO BARBOSA
        CPF: 975.428.571-34
        Cargo/Função: (12044) NIVEL MEDIO ADMINISTRATIVO
        Perfil Profissional: ASS.ADMINISTRATIVO
        Carga Horária: 40 horas semanais
        Un. Adm: (195758) HOSP ESTADUAL LOUSITE FERREIRA DA SILVA
        A Partir de: 10/05/2023 Até 09/05/2024

CONTRATO/SES/04726/2023          DE: 30/05/2023
        Processo Nº: SES-PRO-2023/18066
        Contratado: (327806/1) ANNELYZE CRYSTINA RONDON DE CARVALHO SANTOS
        CPF: 024.755.821-46
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL
        Perfil Profissional: ENFERMEIRO
        Carga Horária: 40 horas semanais
        Un. Adm: (197076) COORD ARTIC REG URG EMERG DE LEITOS HOSPITALARES
        A Partir de: 03/03/2023 Até 02/03/2024

CONTRATO/SES/04727/2023          DE: 30/05/2023
        Processo Nº: SES-CIN-2023/55406
        Contratado: (327807/1) LAURA CRISTINA ALBUQUERQUE TERCIS
        CPF: 713.551.111-53
        Cargo/Função: (12044) NIVEL MEDIO ADMINISTRATIVO
        Perfil Profissional: ASS.ADMINISTRATIVO
        Carga Horária: 40 horas semanais
        Un. Adm: (216283) COORD DE VIGIL EM SAUDE DO TRABALHADOR
        A Partir de: 15/05/2023 Até 14/05/2024

CONTRATO/SES/04728/2023          DE: 30/05/2023
        Processo Nº: SES-PRO-2023/30214
        Contratado: (327808/1) DANIELLA APARECIDA DA ROCHA
        CPF: 013.713.921-70
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL
        Perfil Profissional: FISIOTERAPEUTA
        Carga Horária: 30 horas semanais

        Un. Adm: (195707) HOSP REGIONAL  DOUTOR ANTONIO CARLOS SOUTO FONTES
        A Partir de: 15/05/2023 Até 14/05/2024

CONTRATO/SES/04729/2023          DE: 30/05/2023
        Processo Nº: SES-PRO-2023/30214
        Contratado: (327809/1) EDINEIA MAGALHAES SANTOS
        CPF: 989.805.641-04
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL
        Perfil Profissional: ENFERMEIRO
        Carga Horária: 40 horas semanais
        Un. Adm: (195707) HOSP REGIONAL  DOUTOR ANTONIO CARLOS SOUTO FONTES
        A Partir de: 15/05/2023 Até 14/05/2024

CONTRATO/SES/04730/2023          DE: 30/05/2023
        Processo Nº: SES-DIC-2023/38685
        Contratado: (327811/1) ESTHER MARIANA DE SANTANA VILA
        CPF: 054.557.891-47
        Cargo/Função: (12034) ASSESSOR TEC DE DIRECAO II
        Perfil Profissional:
        Carga Horária: 40 horas semanais
        Un. Adm: (192660) UNID JURIDICA
        A Partir de: 22/05/2023 Até 21/05/2024

CONTRATO/SES/04731/2023          DE: 30/05/2023
        Processo Nº: SES-PRO-2023/11708
        Contratado: (327813/1) LEILIANE RODRIGUES JARDIM
        CPF: 016.448.701-85
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL
        Perfil Profissional: ENFERMEIRO
        Carga Horária: 40 horas semanais
        Un. Adm: (151882) DIR DO ESCRITO REG DE SAUDE DE PEIXOTO DE AZEVEDO
        A Partir de: 08/05/2023 Até 07/05/2024

CONTRATO/SES/04732/2023          DE: 30/05/2023
        Processo Nº: SES-PRO-2023/30214
        Contratado: (327815/1) FABIO RODRIGUES DE MORAIS
        CPF: 537.744.691-72
        Cargo/Função: (12044) NIVEL MEDIO ADMINISTRATIVO
        Perfil Profissional: TÉC. SEG. TRAB
        Carga Horária: 40 horas semanais
        Un. Adm: (195707) HOSP REGIONAL  DOUTOR ANTONIO CARLOS SOUTO FONTES
        A Partir de: 09/05/2023 Até 08/05/2024

CONTRATO/SES/04733/2023          DE: 30/05/2023
        Processo Nº: SES-PRO-2023/21043
        Contratado: (327816/1) ISABELA PERIN DOS SANTOS
        CPF: 418.277.668-24
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL
        Perfil Profissional: MÉDICO
        Carga Horária: 20 horas semanais
        Un. Adm: (209635) ESCRIT  REGIONAL  DE SAUDE DE SINOP
        A Partir de: 01/05/2023 Até 30/04/2024

CONTRATO/SES/04734/2023          DE: 30/05/2023
        Processo Nº: SES-PRO-2023/17966
        Contratado: (327818/1) DAYANNE LEITE RODRIGUES
        CPF: 046.358.471-60
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL
        Perfil Profissional: ENFERMEIRO
        Carga Horária: 40 horas semanais
        Un. Adm: (135860) SUPERINT DE ATENCAO A SAUDE
        A Partir de: 16/05/2023 Até 15/05/2024

CONTRATO/SES/04735/2023          DE: 30/05/2023
        Processo Nº: SES-PRO-2023/24234
        Contratado: (327819/1) ANGELA ZANCANARO GALLINA
        CPF: 033.334.801-07
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: da01271c

        Perfil Profissional: MÉDICO
        Carga Horária: 20 horas semanais
        Un. Adm: (209635) ESCRIT  REGIONAL  DE SAUDE DE SINOP
        A Partir de: 01/05/2023 Até 30/04/2024

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE.
          Cuiabá-MT, 29 de Maio de 2023.
          Juliano Silva Melo
          Secretário de Estado de Saúde

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: da01271c

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: da01271c

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-26T06:46:58-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial